
 
Via F. De Sanctis – 86100 Campobasso Tel +39 0874 40 41 - Numero verde 800 588 815 

  PEC: amministrazione@cert.unimol.it  - sito web www.unimol.it –P. IVA 007 451 507 06 - C.F. 92008370709 

  
DIVISIONE RISORSE E SERVIZI 
AREA RISORSE UMANE 
SETTORE RECLUTAMENTO PERSONALE DOCENTE 

 
 

IL RETTORE 
 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi del Molise; 

VISTO l’art. 24, comma 5, della Legge 30 dicembre 2010, n. 240;  

VISTO il vigente Regolamento per la disciplina della chiamata dei professori di prima e seconda 
fascia, redatto ai sensi degli artt. 18 e 24 della legge 30.12.10, n. 240; 

VISTO il D.R. n. 70, prot. 2465 del 23.01.2024, con il quale è stata indetta, ai sensi dell’art. 24, 

comma 5, della Legge n. 240/10, la procedura di valutazione per n. 1 posto di professore 

associato per il Settore Scientifico Disciplinare ING-IND/10 FISICA TECNICA 

INDUSTRIALE, Settore Concorsuale 09/C2 FISICA TECNICA E INGEGNERIA NUCLEARE, 

presso il Dipartimento di Agricoltura, Ambiente e Alimenti; 

VISTO il D.R. n. 229, prot. 6735 del 14.02.2024 con il quale è stata costituita la commissione di 

valutazione; 

PRESO ATTO che la Commissione di valutazione ha consegnato gli atti della procedura di valutazione 

in data 19.03.2024; 

ACCERTATA la regolarità di tutti gli atti predisposti dalla Commissione relativi alla suddetta 

procedura;  

 

DECRETA 
 

ART. 1 Sono approvati gli atti della procedura di valutazione per un posto di professore 

associato, ai sensi dell’art. 24, comma 5, della Legge n. 240/10, per il Settore Scientifico 

Disciplinare ING-IND/10 FISICA TECNICA INDUSTRIALE, Settore Concorsuale 09/C2 

FISICA TECNICA E INGEGNERIA NUCLEARE, presso il Dipartimento di Agricoltura, 

Ambiente e Alimenti dell’Università degli Studi del Molise, indetta con D.R. n. 70, prot. 

2465 del 23.01.2024. 

ART. 2 Dagli atti della Commissione di valutazione il candidato Francesco Tariello è stato 

giudicato idoneo a svolgere le funzioni didattico-scientifiche per la nomina nel ruolo di 

professore associato. 

Il presente decreto è pubblicato all’Albo di Ateneo e sul sito web di questa Università. 

 

         IL RETTORE  
             (Prof. LUCA BRUNESE) 

(Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.lgs n. 82/2005, s.m.i. e norme collegate) 
 
 

mailto:amministrazione@cert.unimol.it
http://www.unimol.it/

		2024-03-21T09:28:58+0100
	IT
	Luca Brunese




